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Certyfikat ten wydano dla firmy wymienionej poniżej. Opisana powłoka zabezpieczająca przed 

korozją została zatwierdzona do zastosowania jako powłoka dla zbiorników w konstrukcjach 

wybudowanych pod nadzorem Lloyd's Register. Akceptacja ta podlega informowaniu Lloyd's 

Register o wszelkich zmianach lub modyfikacjach tej powłoki i produktu używanego zgodnie                 

z instrukcjami producenta, jak również z odpowiednimi wymogami Przepisów i Rozporządzeń 

Lloyd's Register. 

 

Nazwa firmy     :  ZINGAMETALL BVBA  
                              EKE 
             BELGIA 
 

Nazwa handlowa produktu :  ZINGA 
 

Rodzaj powłoki      : wysokocynkowa 
  

Zastosowanie      : osłonięte obszary pod przegrodą czołową pokładu, wewnątrz 

                                                 i przed obszarem ładunkowym tankowców i masowców 

 

Przygotowanie powierzchni: ISO 8501-1, Sa 2.5 
 

Liczba powłok      : 2 
 

Grubość suchej powłoki     : 120 mikronów 
  

Termin ważności                  : do 12 września 2022 r. 

 
Data wystawienia                 : 12 czerwiec 2017 r.   

 

 

 

 

 

 

                      Stuart Downie 
                     Główny Specjalista EMEA Lloyd's Register 

                      Członek grupy Lloyd's Register. 

 
Lloyd's Register oraz różne warianty tej nazwy to nazwa handlowa Lloyd’s Register Group Limited, jej spółek zależnych i podmiotów powiązanych. 

Lloyd’s Register Group Limited, jej spółki zależne i podmioty powiązane oraz ich urzędnicy, pracownicy i przedstawiciele, indywidualnie i zbiorowo, 
określani są w tej klauzuli jako Lloyd's Register. 
Lloyd's Register nie bierze żadnej odpowiedzialności i nie odpowiada przed żadną osobą za jakąkolwiek stratę, uszkodzenie lub koszt spowodowany 
poleganiem na informacjach lub radach zawartych w tym dokumencie lub dostarczonych w jakikolwiek sposób, chyba że osoba ta podpisała kontrakt         
z jednostką Llloyd's Register upoważnioną do udzielenia tych informacji lub porad i w takim przypadku wszelka odpowiedzialność lub obowiązek 
ustalone są na warunkach i w zakresie tego kontraktu. 
 


